
 

2016年 10月吉日 

第 22回兵庫県性感染症（ＳＴＩ）研究会総会・ 

第 6回日本性感染症学会関西支部総会ジョイント開催のご案内 

 

謹 啓 

清秋の候、先生方におかれましては益々ご清祥の段お慶び申し上げます。 

さてこのたび、下記日時におきまして「第 22 回兵庫県性感染症（ＳＴＩ）研究会総会・第 6 回日本

性感染症学会関西支部総会」を別紙プログラムのとおりジョイント開催致します。万障お繰り合わせの

うえ、ご参加賜りますようご案内申し上げます。日本性感染症学会認定医・認定士の申請・更新におい

ての参加単位（10 単位）の受講証発行、日本産科婦人科学会、日本産婦人科医会専門医の研修シール、

日本医師会生涯教育認定講座参加証、日医生涯教育講座参加証が発行されますので奮ってご参加下さい。 

大変お手数をおかけ致しますが、当日の運営準備のため、2017年 1月 13日（金）までにＦＡＸ 

06-6873-2422（大正富山医薬品・當寺ヶ盛）あて、ご参加の可否のお返事を、別紙：FAX返信用紙にて

お送りいただきますようお願い申し上げます。 

 また、一般演題を募集させて頂きます。別紙：一般演題募集要項をご確認の上、2017年 1月 13日（金）

までに、日本性感染症学会関西支部事務局（seigyo@med.kobe-u.ac.jp）にメールにて送信 戴けますよ

う宜しくお願い申し上げます。 

                                                                                             

謹 白 

 

兵庫県性感染症（ＳＴＩ）研究会 代表世話人   神戸大学大学院医学研究科  藤澤 正人 

当番世話人  神戸大学大学院医学研究科 錦織 千佳子 

日本性感染症学会関西支部       支部長   京都府立医科大学医学部看護学科 岩破 一博 

 

－ 記 － 

 

日時：2017年 3月 18日（土）15：00～17：50  

場所：ラッセホール 2階 「ブランシュローズ」 

〒650-0004 神戸市中央区中山手通 4-10-8  

℡ 078-291-1117  

内容：別紙プログラムをご覧ください。 

共催：兵庫県性感染症（ＳＴＩ）研究会 

日本性感染症学会関西支部 

大正富山医薬品（株）   

 

 

※ 今回、情報交換会はございません。受付にて軽食をご用意しております。 

※ 当日はご参加頂いた確認のため、受付にてご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。尚、ご記帳頂い

た、ご施設名・ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 



 

 

 

 

FAX 返信用紙 

 

第 22 回兵庫県性感染症（ＳＴＩ）研究会総会・ 

第 6 回日本性感染症学会関西支部総会ジョイント開催 

（3 月 18 日、ラッセホール） 

 

参加 ・ 不参加 

（いずれかを○で囲んでください） 

 

ご施設名：                             

ご芳名：                               

 

2017 年 1 月 13 日（金）迄にＦＡＸ番号：06-6873-2422に 

ご返信頂けます様、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

連絡先：大正富山医薬品㈱  

℡：090-5997-7483，FAX:：06-6873-2422（担当：當寺ヶ盛） 

日本性感染症学会関西支部 


